
1 

 

 
     ROMÂNIA 

 JUDEŢUL VASLUI 

     CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

             735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9 

      tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

        web : www.primariahusi.ro 

         e-mail : primar@primariahusi.ro  

  
                                                                                                               Hotărârea a fost adoptată                                                                                                        

cu votul a 17  consilieri 

 

HOTĂRÂREA NR.102                                    
privind aprobarea inscrierii sumei de 57.510,05 lei ca cheltuiala neeligibila in cadrul 

proiectului “Reabilitarea, modernizarea şi echiparea infrastructurii educaţionale 

pentru corp clădire C1 al  Colegiului Agricol Dimitrie Cantemir“ SMIS 324965 

        

Consiliul Local al Municipiului Huși, județul Vaslui ; 

   Având în vedere: 

• Referatul Serviciul Managementul Proiectelor Europeane nr.6269/03.03.2025 

• Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Husi nr.6270/ 03.03.2025 

• Raportul Serviciul Managementul Proiectelor Europeane nr.7483 /13.03.2025 

• Raportul Directiei Economice nr.7360/12.03.2025    

• Raportul Serviciul Tehnic nr.7467/13.03.2025; 

• Avizul nr.103 din 25.03.2025 al Comisiei juridice de disciplină, si administratie 

publica; 

• Avizul nr.67 din 25.03.2025 al Comisiei de amenajarea teritoriului si urbanism; 

• Avizul nr.54  din 25.03.2025 al Comisiei de buget finante,activitati economice; 

• Avizulnr.59 din 25.03.2025 al Comisiei de munca,familie,protectie 

sociala,administrarea serviciilor publice furnizate ,proiecte europene si relatii 

externe.; 

 In conformitate cu Hotararea Guvernului nr.907/2016, privind aprobarea continutului 

cadru a documentatiei tehnico-economice aferente investitiilor publice precum si a 

structurii metodologiei de elaborare a devizului general pentru obiective de investitii si 

lucrari de interventii; 

In temeiul art.139 alin.(3) si art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanta de Urgenta nr.57/2019 

privind Codul administrative, cu modificarile si completarie ulterioare; 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

 Art.1. Se aprobă inscrierea sumei de  57.510,05 lei ca cheltuiala neeligibila in 

cadrul proiectului “Reabilitarea, modernizarea şi echiparea infrastructurii educaţionale 

pentru corp clădire C1 al  Colegiului Agricol Dimitrie Cantemir“ SMIS 324965. 

 

 

http://www.primariahusi.ro/
mailto:primar@primariahusi.ro


2 

 

 

 

 

Art.2. Se împuternicește Primarul Municipiului Huși, domnul Ciupilan Ioan, să 

semneze toate documentele necesare în numele Municipiului Huși. 

           Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul 

Municipiului Huși .  

 

                                                                                           HUŞI, 27 martie 2025 
 

 PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ ,                  Contrasemnează pentru legalitate , 

     Toma Cătălina-Tania                                                  Secretar general ,  

                                                                  jr.Monica Dumitrașcu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


